
Číslo stavby: 36614 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 11. 2019  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení: 

č. účtu:

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 Pardubice, 

kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín 

IČO: 421 96 868  

DIČ: CZ42196868 

zastoupený  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, na základě 

písemného pověření představenstvem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 

bankovní spojení:

číslo účtu 

číslo smlouvy zhotovitele 23-SOD-2019-140  
 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „III/2851 Vilantice - Dubenec“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  



Číslo stavby: 36614 

2 

 

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  
   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem 

(11. 11. 2019) 

Přerušení prací  14. 11. 2019 – 31. 3. 2020 

Datum zahájení prací v roce 

2020 

 1. 4. 2020 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 
1.1.3.3 7 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem bez přerušení prací 

(16. 5. 2020) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

 6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(27. 6. 2020) 

Doba realizace Díla  7 týdnů + 6 týdnů bez přerušení prací 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

3) V článku III. Ostatní a závěrečná ujednání odst. 4 zní takto: 

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Zhotovitel dále prohlašuje, že bude respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých 

podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního 

nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky SFDI příjemci 

Královéhradecký kraj na dílo. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 



Číslo stavby: 36614 

3 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schválenou usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

č. ……………………. ze dne ………………………. 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Zdeněk Babka 

místopředseda představenstva 

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby: 36614
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 06.11.2019

Číslo změny :

1

III/2851 Vilantice - Dubenec

Název objektu:

SO 101 Silnice

Objednatel:

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:_________________________________________________________________________________

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

M- Projekce s.r.o., Resslova 956, 500 02 Hradec Králové

Zhotovitel:_____________________________________________________________________________________
M - Silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Popis a zdůvodnění změny :______________________________________________________________________________________________________
SO 101 Silnice III/2851 - Z důvodu špatných klimantických podmínek, při kterých nelze dle technologických předpisů provádět recyklaci 
za studená, následnou podkládku asfaltových vrstev a mikrokobece, žádáme o přerušení prací 14.11.2019 do 31.3.2020, z důvodu zimní 
údržby. Celková doba realizace díla pro objednatele Královéhradecký kraj (7 + 6 týdnů) zůstává nezměněna.

Přílohy evidenčního listu:
1. Žádost o přerušení prací
3. HMG s novým termínem

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
Č.1 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po 

změně č. 1:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

13 055 105,36 Kč 13 055 105,36 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 13 055 105,36 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č. 1: 0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny:
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: M - Silnice a.s., Husova 1697, 
530 03 Pardubice

Ing. Petr Kubíček

Projektant (autorský dozor): M- Projekce s.r.o., Resslova 956,
500 02 Hradec Králové

Ing. Anita Mittennayerová

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s.
--------------

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Jiří Koutník

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Daniel Jakwerth

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Klára Bednářová



SILNICE M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sevar, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

e-mail: 
mobil: 

Ing. Jiří Koutník
HIP

r

Věc: Žádost o pokyn k přerušení stavby ke dni 14.11.2019

Stavba: „111/2851 Vllantice - Dubenec"

Na základě článku 8.8 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás, jako správce stavby, žádáme o 
pokyn k přerušení postupu prací na výše uvedené stavbě z důvodu předpokladu nesplnění 
technologických podmínek pro provedení recyklace za studená (nesplnění požadavku 
průměrné denní teploty nad 5*C za 24 hodin) vzhledem k výhledu denních teplotních 
rozsahů a k předpokladu nepříznivých klimatických podmínek v tomto ročním období.

V Hradci Králové dne 14.11.2019

Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s přerušením stavebních prací po dobu nezbytnou pro splnění technologických 
postupů.

Ing. Jiří Koutník 
HIP

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel. : +420 495 845 111, fax : +420 495 542 017, e-mail: sever@msilnice.cz



Název Diia: 111/2851 Vilantice- Dubenec

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
2C— "T

O
hj

ek
t

Zhotovitel 
Podzhotovltelé

ur nr ne driP.cr kvůton !crv«n ”x 1 p. fljo IÍ6IC rm c I do n UflĎI ucjon d kvOlOíi

&

•<j

Činnost
i ■ ■ • • •i •• 16 ■« M ■> 24 J .. - - =■ ■ ■■ ’■ 37 38 ■ - - « ’■ 51 52 1 J • 6 ■ ■ ■■ • <• 20 - u S5 ..

J •
SO 101.1

čl&lfinl krr]n c a pllknpi. M SILNICE a s
11372a Frézováni vozovek Biláltcvých CNES dopravní stavby, a s
567544 Recyklace ze aludena na mlatů RS 0'32 v tl. 180 mm. ČNES dopravní stavby, a s
572123 INFILTRAČNl POSTŘIK 2 EMULZE do 1.0KGÍM2 M - SILNICE a s
674A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11*. 11S M - SILNICE a s

SO 1Q1.2 1
CUténl krajnic a přikope M - SILNICE a S 1

113728 Frézováni vozovek asfaltových ČNES dopravní stavby, a s
567544 Recyklace za studená na misté RS 0/32 v tl. 180 mm. ČNES dopravní stavby, a s

572123 INFILTPACnI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KGÍM2 M - SILNICE a S
574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 + , 16S M - SILNICE a s

67327 MIKROKQBEREC JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA Od 1 M-SILNICE as
SO 101.3 Snnice Km i,2ÚÚ - 1,858 11

0i6ténI krajnic á pfíkflpi M-SILNICE as ■
113728 Frézováni vozovek aafallových ČNES dopravní stavby, a s
567544 Recyklace za studená na misté RS 0/32 v tl. 180 mm. ČNES dopravní stavby, a s

572123 INFILTRAČNl POSTŘIK z EMULZE DO 1.DKG/M2 M - SILNICE a s
574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO POOKLAONl VRSTVY ACP 16*. 1SS M - SILNICE a s
5732A MIKROKOBEREC CVOLVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 * 0/8 M - SILNICE a s

SO 161 Dopravné i nzenyrska opatřeni 1
916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ DIOZ - Jaroslav IMicnek

916123 □ OPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ DIOZ - Jaroslav Michek B
Datum zahájení prací 2013:
Datum přerušeni prací:
Doba realizace prací 2019:
Datum zahájení prací 2020:
Termín dokončeni Stavby (= prací):
Doba realizace prací 2020:
Termín dokončeni Díla:
Doba realizace Díla:

11. 11. 2019
14. 11.2019
3 dny
01. 04. 2020
16- 05. 2020
46 dnů
27. 06. 2020
7 týdnů (3 dny v r. 2019 + 46 dnů v r. 2020) + 6 týdnů

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:

M-SILNICE as
Husova 1697, 530 03 Pardubice
421 96 868

V Jičíně dne

Ing Zři A 
tpo^enoi

brechl, ředitel oblastního závodu SEVER 
II M-SILNICE a s


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Vilantice 1\Vilantice - dodatek č. 1.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Vilantice 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Vilantice 1\Evidenční list změny stavby č. 1 - Vilantice bez HMG.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Vilantice 1\Evidenční list změny stavby č. 1 - Vilantice - HMG A4.pdf


